
                                      Uchwała Nr VIII/77 /2007 

                                         Rady Gminy Bestwina 

                                         z dnia 28 czerwca 2007r. 

 

 

 

 
w sprawie : uchylenia uchwały nr VII/57/2007 z dnia 14 maja 2007r. w sprawie  

                    przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego Powiatu Bielskiego. 

 

 

 

Działając na podstawie art.10 ust.1 w związku z art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm./ 

 

 

                                          Rada Gminy Bestwina 

             

                                                     uchwala : 

 
                                                                   § 1. 

 

Uchylić  uchwałę nr VII/57/2007 Rady Gminy Bestwina z dnia 14 maja 2007r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego Powiatu Bielskiego. 

 

 

                                                                   § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

 

                                                                    § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


